Протокол
об итогах аукциона
28.05.2020 года     10:00                                                                                                        пгт. Кильмезь

Присутствовали:
Председатель комиссии: Родыгин В.С. –глава администрации Кильмезского городского поселения.
Зам председателя комиссии: Приходько С.В. – специалист по финансам администрации Кильмезского городского поселении.
Секретарь комиссии:
Смирнова Н.Д. - специалист администрации Кильмезского городского поселения.
Члены комиссии:
Головина М.А.- специалист администрации Кильмезского городского поселения;

В соответствии с утвержденным постановлением администрации Кильмезского городского поселения от 23.04.2015 № 94 «Об утверждении Положения о конкурсной (аукционной ) комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление и состава конкурсной (аукционной) комиссии» единой комиссии» с изменениями, комиссия правомочна, т.к. присутствовало более двух третей от установленного числа комиссии.

Повестка дня:
Подведение итогов аукциона на право заключения договора купли-продажи имущества: – жилое помещение, назначение: жилой помещение, общая площадь 44,9 кв.м., кад. № 43:11:310146:245, расположенного по адресу: Кировская область,  Кильмезский район, пгт Кильмезь, ул. Южная, д. 5, кв. 2. Начальная цена продаваемого имущества  – согласно отчета об оценке рыночной стоимости недвижимого имущества предоставленного ООО Центр Комплексной Оценки «Независимая экспертиза» от 20.02.2020 № 20200245, составляет – 76 000 (семьдесят шесть тысяч) рублей, в том числе НДС; Величина повышения начальной цены (шаг аукциона) 3 % – 2280,00 руб.. Задаток для участия в аукционе, 20% – 15 200,00 руб. (НДС нет).
Дата и место проведения аукциона: 27.05.2020 года в 15  час. 00 мин, на Универсальной торговой платформе ЗАО «Сбербанк-АСТ» «Секция Приватизация, аренда и продажа прав» извещение от 23.04.2020 № SBRO12-2004230018.
Аукцион проводится открытым по составу участников и по форме подачи предложений о цене. Извещение о проведении торгов опубликовано на официальном сайте торгов 23.04.2020 № 230420/1280360/01, на Универсальной торговой платформе ЗАО «Сбербанк-АСТ» «Секция Приватизация, аренда и продажа прав» от 23.04.2020 № SBRO12-2004230018, на официальном сайте в сети интернет admkilmez. Адрес электронной почты: admkilmez@mail.ru,. Заявки принимались с 24.04.2020 08:00 часов до 09-00 часов 20.05.2020 года.

Аукцион состоялся.
Комиссия РЕШИЛА:
	№
Карточки участника
	Наименование участника аукциона

	Предложение участника аукциона.

	1
	Гоголева Ирина Васильевна , ИНН 431001111393, № 9707
	76 000,00

	2
	Гоголев Игорь Николаевич, ИНН 431000296536, № 712
	-

Признать победителем аукциона  на право заключения договора купли-продажи   Гоголеву Ирину Васильевну, зарегистрированную по адресу: пгт Кильмезь, ул. Южная, д. 5, кв. 1, с предложением цены имущества -  76 000,00 руб..Заключить  с победителем договор купли продажи по предложенной цене имущества – 76000,00 руб..

Подписи:
Председатель комиссии                                                  В.С. Родыгин
Члены комиссии:	                                       С.В. Приходько
                                     Н.Д. Смирнова
                                     М.А. Головина
Победитель аукциона	                                      И.В. Гоголева